Municipio de Cabo Corrientes Jalisco
VIATICOS 2025

1,q

NO. CONCEPTO DESCRIPCION

LUGAR SECRETARIA DE SEGURIDAD DEL ESTADO DE JALISCO

BENIGNO RAMOS GUERRERO,COMANDANTE, JOSE FRANCISCO BENAVIDEZ GUTIERREZ,
NOMBRE Y CARGO |JESUS HARIF SANCHEZ HORTA, POLICIAS DE LINEA, FRANCISCO JAVIER LOPEZ ESPINOZA,

HUCIEL FERNANDO SANCHEZ TORRES, AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.
TRASLADO $ 2,659.05
HOSPEDAJE

COSTO ALIMENTOS $ 3.050.80
COSTO TOTAL: $ 5,709.85

INTINERARIO SALIDA: MIERCOLES 02 DE ABRIL DEL 2025

GOBIERNO DE

:yn_sz MUNICIPAL

ABO CORRIENTES, JAL

04:00 HORAS DE 02/04/2025 SALIDA DE PUERTO VALLARTA A GUADALAJARA, JALISCO.
09:00 HORAS DE 02/04/2025 LLEGADA DE PUERTO VALLARTA A GUADALAJARA, .._>_|_mOJ.

08 ABR. 2025 REGRESO: MIERCOLES 02 DE ABRIL DEL 2025
. N = 17:00 HORAS DE 02/04/2025 REGRESO DE GUADALAJARA, JALISCO.
=h 1} I3 <\ , )
; i Tﬂow .#_1 W
pRS i , 23:00 HORAS 02/04/2025 LLEGADA A PUERTO VALLARTA ,JALISCO
Euw CRCKﬁ
RESULTADOS SE REALIZO GRABACION DE VOZ , PARA UN MAYOR FUNCIONAMIENTO Y EFICACIA DE LAS FUNCIONES POLICIALES.

~

\pN\w\V\QQ o \Kﬁ& S 4
C. me_OZO _ﬂ>_<_0m GUERRERO
RECIBIDO

L.A. ELENO YAMELIK ARAIZA NOYOLA
TESORERO MUNICIPAL



DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL
No. OFICIO: DSPM/273/2025
ASUNTO: COMISION

El Tuito, Cabo Corrientes, Jalisco, 01 de ABRIL del 2025
BENIGNO RAMOS GUERRERO
COMANDANTE
JESUS HARIF SANCHEZ HORTA
JOSE FRANCISCO BENAVIDES GUTIERREZ
POLICIAS DE LINEA
FRANCISCO JAVIER LOPEZ ESPINOZA Tew
HUCIEL FERNANDO SANCHEZ TORRES
AUXILIARES ADMINISTRATIVOS.
PRESENTES

El que Suscribe C. SANTOS LOPEZ DIAZ, DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA. Del H. *
Ayuntamiento Constitucional de Cabo Corrientes, del Estado de Jalisco. Por medio del
presente me permito comisionar a Ustedes con el fin de que acudan, a actualizacién de
grabacién de voz (CUIP), Cedula Unica de Identificacion personal, en las Instalaciones de la
Secretaria de Seguridad Publica del Estado de Jalisco, ubicada en la calle Libertad #200,
Colonia Centro, en Guadalajara, Jalisco.

Se agradece respetuosamente a las autoridades civiles y militares se sirva considerar y en
su caso, prestar u otorgar toda clase de garantias y apoyo a los CC. BENIGNO RAMOS
GUERRERO, CON PORTACION DE ARMA, PISTOLA BERETTA PX4STORM 0.40 S&W CON
SERIE PY149050, COMANDANTE, JESUS HARIF SANCHEZ HORTA, JOSE FRANCISCO
BENAVIDES GUTIERREZ, POLICIAS DE LINEA,FRANCISCO JAVIER LOPEZ ESPINOZA Y HUCIEL
FERNANDO SANCHEZ TORRES, AUXILIARES ADMINISTRATIVOS, mismos que se estaran
trasladando, uniformados y/o de civiles, via terrestre, en la Patrulla 10 placas JW62278 ,
por los municipios del estado de Jalisco y Nayarit, los dias 02 Y 03 De Marzo del 2025.

Sin més por el momento me despido quedando a sus 6rdenes para cualquier duda y/o
aclaracion.

ATENTAMENTE

i X ” il me
2025, ARIO DE LA MUJER INDIGENA” . Hr )
\Fy?' o 7 /’ﬁ
) : (’,’/rl(]s )
[Jenigad

, C. SANTOS LOPEZ DIAZ , I
o\ +,/  DIRECTOR DE SEGURIDAD PUBLICA -0l -4
N, — oV H. Ayuntamiento Constitucional de
~ ,Stra “?— - " . . ;
e 0}", o Cabo Corrientes, Jalisco, Administracion 2024-2027

(322) 2690 080 2880 276 2680 101 2680 573




PETROLD

SEVEN

PETROMAX FACTURA

PET040903DH1

Avenida Munich 195 Cuauhtémoc, I . =
San Nicolés de los Garza, Nuevo Leon, | Serie: GBHHT Folio: 205569
México {

C.P. 66450, México Tel. | uuiD: 7542653'-222?43!)(1-9353—33%19e55335

601 - General de Ley Personas Morales

| Fecha: 2025-04-02T15:50:57

éano de Comprobante: INGRESO

| VENDIDO A:
| MCCA4404012E6
| MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES

i Lugar de Expedicién: 45019
i s

| | N° de estacion: 6177

! i Método de Pago: PUE - Pago en una scla exhibicion

iioﬁna ée Pago: 01 - Efectivo

| Moneda: MXN

!
|
|
| : I .
% Uso def CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL | { Condiciones de pago: i
| Domicilio Fiscal: 48400 | ——a e —L
| Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos | | Exportacién:01 - No Ap'fa - B

@
t Cantidad Unidad N id. Clave Descripcion Precio importe Descuento ]
| Medida Producto Unitario J
‘ 37.051 LTR PL/10548/EXP/ES/2015-2080319 15101515 PREMIUM $ 23.362932 $865.62 $0.00 f
| Objeto Base Impuesto Tasa Tipo Factor importe Tipo |
| Impuesto [
{02 $839.86 002 0.160000 Tasa 134.38 Trastado i

)

| Tipo de relacion: - || Subtotat: $865.62 |
| CFDI Relacionado: || Total VA: $134.38 ’
| No® Centificado del SAT:00001000000710811637 « {o| |
| * i H
| Fecha y hora de certificacién:2025-04-02716:04:00 i Total del Comprobante: $ 1,000.00 ;

‘ importe en Letras:

B S T S E - . < ]

MIL PESOS 00/100 MXN |

J

Sello del emisor:

INVAMZE 24inFF 3YB5MN 1/ TIQSP WsAfle WBMUo8ZDGrYPEgHYahhf3X35M1 N24HUNXD3hr7GZgBrR/BbLYS Thyq7Y20LxwDs2eSL260RrjIKcwbBjutigVmGat 3nRTKSVnwxUrksF9
1841D52+MeuDfwfols7Tw4Yx79sKvLGsGXSEKHMMA/I7+QYLr/iW25aWaB8pmCidS4gh

¢bIV+mP1DhiFbjn+w6hQb2UwPbFNUnEMB62XgvzUBb2prQLeNn7TEnk5VaWCE4P+Kmaxsa

3shUjKiveinUdVUMKQwEpotnd GWHRS/SnhSpovyd7arQh7THAMQHBNOe84 RSdqQ==

Seflo digital del SAT:

EbRAVF/0rYdPH/wwdeqzi/dg1gRa1 qu4Spmarad'IBmseXIQOsUAqurianQ(MﬁlhDrLSefkavacMHSmeMTWqu2ySUb7saLst§lBAKPﬂthCoamtguﬂs+aNxb
qECpvTueShi7BiHivtUZIpn8EhPiloA41 AijhhnW*SlOKO&mAzSXeisjSMquj+khq\2Gmt.EyanGVZSYRLMﬂzqPoch!LewAnj?tYUFguOmeMmGGbkm 4tthad8BandW

MZQQVQKUSUquQMmIZKDgSIItOszABHdukWskPanWng7QpU]VIQngEVSth1 owDEGOg==

Cadena original del Complemento de Certificacion del SAT:
11.1{764265a1-22a7-43bd-835a-33f19e553a5(2025-04-02T1 6:04:00|AUR1001 28NN3JiAVVVM2F 2ifhFF3Y85MN1/T 1Q5PWeAfeWBMUoBZD GrYPEgHY ahhi3 X350 1N24HUNXD3h 7GZg6rR/BbLY5 Thyq7 Yz0Lxw
8B 1464

DsZeSLZB0RIKcwbBjutlgVmGa 1 3nRTKSVnwxUrksF 9/941D52+MeuDiwfols ) 7w4Yx79sKvL GsGixSEKHMMANT+OYLr

5VaWCa4P+Kmax6a3shUiKiveinUdVUMKQ

V+mP 1 DhiFbjn+wshQb2UwPbF NUREMO62XgvzUgb2prQLeNn7TE
iR yd7arOhTHAMOHBNO=84RSdqQ==|00G0 10000007 10611637}

de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pages se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.
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HACIENDA $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
PET040903DH1 PETROMAX MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificd
SAT
764265AF-22A7-43BD-935A- 2025-04-02T15:59:57 2025-04- AUR100128NN3
33FE19E553A5 02T16:04:00
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,000.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



(’i\g Avenida Munich 195 Cuauhtémoc, s —y 5
&’ ' Serie: GBHHT Folio: 205568 | Fecha: 2025-04-02T15:58:45

SEVEN

PETROMAX FACTURA

PETO040903DH1

San Nicolds de los Garza, Nuevo Ledn,

México |

C.P. 56450, México Tel. | UUID: 28026b83-9668-424c-ach5-b60f4ec0dad?
L - = -

601 - General de Ley Personas Morales R

; Lugar de Expedicién: 45019 Tipo de Comprobante: INGRESO

i

| VENDIDO A:
| MCC4404012E6

| MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES i 1

|
|
|
|

\ N° de estacién: 6177

i s S

| Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion

(RS S S ——— e e e

| Forma de Pago: 01 - Efeciivo

|

| Uso del GFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL | Condiciones de pago: | Moneda: MXN

| Domicilio Fiscal: 48400 ———

| Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos { Exportacién:01 - No Apiica

o I i

: Cantidad Unidad Neid. Clave Descripeién Precio fmporte Descuento 1:

| Medida Producto Unitario i
61.459 LTR PL/10548/EXP/ES/2015-2079639 15101515 PREMIUM $23363158  §1436.11 $0.00/

Ohjsto Base impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo i

| Impuesto

‘o2 $1,393.38 002 0.160000 Tasa 22294 Traslado i

]

5 i6 T - 1

: Tipo de refacion: - . | Subtotal: $1.436.11 \

| CFDI Relacionado: | Total IVA: $222.94 |

| No® Centificado del SAT:00001000000710611637 % {o|

i . oo !

| Facha y hora de certificacién:2025-04-02716:02:47 || Total del Comprobante: $1,659.05 |

; importe en Letras: MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 05/100 MXN !

j

Sefio del emisor:

Sello digital def SAT:

SUHiJSHabKSABYpIWpVKIQCAI7+DpRTEFXPH+IQ1Xk3SB0EbNDZDBNKICVE TUUgMAtC50Rg/2QtgRVIHCECFIZHoplgliUy 1 mwXODMYGCWV I50y38x+ MulKeF XoBywlQbalOcrs
/5IkglESt1hRoBoJipdGpzT1+ECEBhIHKID}+6irHbxgbpa/ ATarXtOYEIHIZgXmMIpMRP3UIDSCGTAPSrWpVNAAPS7 7rQWGS0AZG IpflsNdiMy TwadjhcLKT QoUrNB510a]7
yLrG1pOtMSOEPOVIGFzOiNyR2xr4piEtqwwitrn+g0IrSTHAbmicTZmABSDIBOQ==

Lau+ XUF3ZONAaxoZkXLCATZLwh +7Ads82L CO*mASMKadnQeaukgutLLAIPyve6rGFil1152ti270RsKBSJRbeSNUTm TgFKLLIgNVXV T SKHOja ZgI ToF HGUTIE/7yT2X7

oH7mKISM/FxXLEZt TFHWEHNSqjt+OXO0M: 1 MNQAVWVISMAOWES Cp4m3VuBVNKaZeTB2qp4zUPYJLmiKmKKY olPYzyBECgKScpzHIgusAvBZ8VmNXdCrE2QQiewed6IZEHEBITrp
GNTg2sWOADInNva7Y21 R5AeobCqOpOEV+CBT+fwHol+yR2UMUlwgmEVP3akiVT 2sBev2ZI0Q==

Cadena original del Complemento de Certificacién del SAT:

1.1

3-06e8-4p4

ch5-b60f4ec0da42|2025-04-02T16:02:47 AUR 1001 28NN3[SdH|JS/] HabKSABYpWpviQeAI7+DpRTEFIXPH+Q1 Xk3S80EbnpzDBNKICYETuligMntC5oRg 2QigRVIHCEcF1ZHoply

iUy mWXODMVGCNVJSoy8x* MuKeF XoBywQbalOcF 6] 9lkgfE SthRoBaJlpdGpzT 1+EGCEBhIHIIKD+BitHbxgbpal | A7orXIOY EyIHIZgXmMIpMRPIUIRSCE7APSrWpYNAAPBT TrOWGS OA2JG IpfisNditdy Twasihd
LKTQoUrNG5108i7yLrG 1 pOtMs QEPOVIGF 2O0iNyR2xr4piE g wwirh+OIrSTHdbmicTZmABS DIBQI0==[00001000000710611637]|

Pag 1de 1

es una rep ién impresa de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en fas disposiciones fiscales del SAT.




HACIENDA

L 21
oo SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PET040903DH1

Folio fiscal

28026B83-96E8-4E4C-ACBS5-
B60F4ECODA42

Total del CFDI

$1,659.05

Nombre o razoén social del
emisor

PETROMAX

Fecha de expedicion

2025-04-02715:58:45

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacion SAT

2025-04-
02716:02:47

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

AURT00128NN3

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Version: 4.0
Folio Fiscal: 44F4835E-EC44-4F0E-9BCA-F898DFA61B29

VAOS680819M87

MADERO 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor: 00001000000712080034

ﬁ%ﬁgﬁ%ﬁfm ggada'alafa Jalisco Fecha y hora de emision:  02/04/2025 15:42:01 (Tiempo del Centro)
SILVI AVO@LAT!NM AIL.COM Fecha y hora de Certificacién: 02/04/2025 15:42:02 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDL. |- Factura
Serie y Folio: C1776

Nombre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moﬁeda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00
PORTAL HIDALGO 12 El Tuito Cabo Corrientes Jalisco México C.P. 48400 Método de Pago: PUE - Pago en unafolayhlbiclén
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de Pago: 01 - Efectivo

Exportacion: 01 - No aplica

1 ' E48-Unidad  CONSUMO DE ALIMENTOS DE ALMUERZO $850.00

IVA Trasladado $850.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $136.00
02 - Si objeto de impuesto.
Subtotal $850.00
IVA Trasladado $136.00
16.00%
Importe con letra: NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 MXN Total $986.00

EwnC52kRRZK3y80ONQQPWSOWT9CxBJto Tu+HCYtpLI1 nm8t3s2Bdhs40NaDcTGIERPWKCTQKEY0s8ZyfQV10Tiwl op
+do9iHGPVELILaSXRwB4bY ThGSQwqCNuphTXcdg44QFFZSy

+UFOFruORcibtgoxKXoDCKIYRINT K52FtgwKRJGIBFIQibATXVBdITEbIDGZ{T YGPIKeRY00yzemxOf6akyT6eBXBVIPikpsGgE2g/
VOUPC787GB+KIBI X TZMYafSIWMbOGW3JDUHYLA4 ZIxQIkcSu43Cqigy+HxNOWi/HDpSmMp6ImwewD/oXFwHAOSZDUS67g==

3UZAMBHIK11jgxBB2p1 d0JBRiGCUBTULF1 0K7325KBnz0Yzlyi5u03vmL 7CFE/BGEDpegAT a+e Vs YTCECErdxdachiC/
1Eys0GZopkUgHBIMLOHIVIMYF i} 7FgK6.J88]0vIW2JWECIODNmwWISIYMUYNrFOvZn/ Jke AZgmMe/
{21cPInxYFIGTNyendmeL pk2ylcACTsayWiZ45miL1 7TtCcCep38ePa7Bz+U97rpqDKhinbygrviv 71 AJUXnQaT/TMXIMbIaLYOSD
+PLTFRX7vZN{HFC3AVJEEH+08IGS4VGVCWONWV/NGaCsdwTXAGMW T 14fO77Xyrqj1 A==

1. 1144F 4835E-ECA44-4FOE-0BCA-FBIBDFAG1B29]2025-04-02T15:42:02/DNDO70112H02|
EwnC52KRRZK3yBONOPWIOWTICHBIGTu+HEVIpLIT nmBt3s28dhs4aNaDCTIGAERPWKCTQKG Yas8ZylQV10TwIop
+d0%iHGPVELrL a5XRWB4bYT{hGSQWACNuphTXcdg44QFtFZSv
SUFOFruOHciBtgoxKXoDCKIYRINTK52FtgwKRIGIBFIOIbAT VI TLIDGZ]1 YGPIKeRY 0Dy zemxOf6aky T6e8XBVSPikpsGQE2g/
VDITC787GB+KIGIXTZMYqISIWIMbOGW3IDUHYLJ4QuZIXQIKeSU43Caiay+HXNIOWji/HDpOmMpGmwewDY/oXFwHAOSZDUSE7g==|
0000100000071369039711

. DotiNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Nimero de Autorizacion de PAC 56179 / No Certificada SAT 00001000000713690397 / Fechay hora de Certificacién PAC 02/04/2025 15:42:02
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

AT www.facturador.com



HACIENDA 28sar

aw

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

VAOS680819M87

Folio fiscal

44F4835E-EC44-4FOE-9BCA-
F898DFAG61B29

Total del CFDI

$986.00

Nombre o razén social del
emisor

SILVIA VAZQUEZ OJEDA

Fecha de expedicion

2025-04-02T715:42:01

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacion SAT

2025-04-
02T715:42:02

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certificé

DNDOQ70112H92

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



Version: 4.0
Folio Fiscal: D6C19CD9-F056-439A-9825-2ADB31434CCB

VAOS680819M87

MADERG 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000712080034

mﬁg‘;’ﬁ‘m g(;‘ada‘ala'a Jalisco Fecha y hora de emision: 02/04/2025 15:38:21 (Tiempo del Centro)
SlLVlAVO@LATlNMAIL,CoM Fecha y hora de Certificacién: 02/04/2025 15:38:22 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDE |- Factura
Serie y Folio: C1775

Ndmbre: MUNICIPIO DE CABO CORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E8 Tipo de Cambio: 1.00
PORTAL HIDALGO 12 El Tuito Cabo Corrientes Jalisco México C.P. 48400 Método de Pago: PUE - Pago en Una solt exhibicion
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de Pago: 01 - Efectivo

Exportacion: 01 - No aplica

1 £48-Unidad ~ CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENA VA Trasladado $880.00 $880.00

de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% $140.80 )
02 - Si objeto de impuesto.
Subtotal $880.00
IVA Trasladado $140.80
16.00%
importe con letra: UN MIL VEINTE PESQS MEXICANOS 80/100 MXN Total $1,020.80

cfcU/qBOnbsQC2nHKIHENIbmY7D40uKXSgikaXe769W 7. +n/NTPr2fX8YOUAHEIND

+V/4vZy JRU4AGNWPKTNCruntRrD20VM2VBFgzQGUXASYBYC +qpODASrZnjKiH/bUBEAC3CETBAS Sll+pnFhiy+0
+3EjgGSTW25ux3IhOhORY/WyCTYGKsiBsSGqBMSQC
+DXpCnC2xoFafasCmh91DITd579CkLOjNem JSIBFLDU{INSX VKL SHNANtXRWCE3ZZVKiTLVoEhHaAVPI2Wxy6 7p000AJYi 7W4SdHE
mwyeczauxydvaOvsquxxm s++mvz4vquk1 Dw=

VetuNeOdH YXabR1 2h+tSwiwt HFmwiwiv) IJPFng.ﬂRIJMXrSQiQyASWFpfowNNthXZQQQ%VI TO3]BPVP

+bQCSYXK' P JKf+gvSLB: bIYVZXTT7KRAVVITIW92qaUs0 +pzapglOwVieEL TubeffQPITQ
t7NuwGpTEvaBaTk+GZJ/Y 1 n!BVBsz]UBZngg7!Id3m26DM234J{SmeE4n‘nWMFqFCXSHéZqWBUOE\XEZZVDerMDTY/Pmd
+0GhBfwSQIBYR/wprdiUVy7/Ln/RPPBXYfIMJKBEQavPPmLRE0e.

{1.1/D6C19CD9-FO56-430A-3825-2ADB3 1 434CCB|2025-04-02T15:38:22|DNDO70112HI2jcfcl)/
qBONbsQC2nHK3HENIbmMV7D40UKXSgikQXe768W7.+n/N7Pr2fX8YOUAHSND

+Y/4vZy JRUAAGNWPKuFfNCruntRrIDZOVm2VBF gzQGUXASYpYc+qpODArZnjKEH/bUbEACICETE6S SI+ pFhiy+O
+3EjqG5TW25ux3IhOhSRY/WyCTYGKsiBSSGBM5QC

+DXpCnC2xoFafasCmh91DITd579CkL0jNemJSIBILDUjINGXVKL SHNANXRWC63ZZVKITLVOERHaAVPS2Vxy6 Tpo00AJYI7W4SdHe
67+yyB2aUXyd 7khYgOvsOkFXXP1s++mV24YqpMK1 Dw==100001000000713620397

DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C.V.
Niimero de Autorizacion de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacion PAC 02/04/2025 15:38:22
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

.77t www.facturador.com



HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del
emisor receptor
VAOS680819M87 SILVIA VAZQUEZ OJEDA MCC4404012E6 MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico

certificacion SAT

D6C19CD9-F056-439A-9825- 2025-04-02T15:38:21 2025-04- DNDO070112H92
2ADB31434CCB 02T15:38:22

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$1,020.80 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Version: 4.0
Folio Fiscal: 52DBE469-20BF-4454-8B1D-F796A02ACDCS

VAOQS680813M87

MADERQ 258 Guadalajara Centro No. de serie del CSD del Emisor:  00001000000712080034

aléi‘_'z“c‘*g‘\m g;ada‘aiﬂ'a Jalisco Fecha y hora de emisién: 02/04/2025 15:35:12 (Tiempo del Centro)
ico C.P.

SILVIAVO@LATINMAIL.COM Fecha y hora de Certificacion:  02/04/2025 15:35:13 (Tiempo del Centro)

Uso de CFDI:  GO3 - Gastos en general.

Regimen fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

Tipo de CFDL |- Factura
Serie y Folio: C1774

Nombre: MUNICIPIG DE CABO GORRIENTES Moneda: MXN - Peso Mexicano

RFC: MCC4404012E6 Tipo de Cambio: 1.00
PORTAL HIDALGO 12 El Tuito Cabo Corrientes Jalisco México C.P. 48400 Método de Pago: PUE - Pago en una_sola,ghibiclén
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Forma de Pago: 01 - Efectivo

Exportacién: 01 - No aplica

1 £48 -Unidad CONSUMG DE AUMENTOS DE COMIDA VA Trasladado $200.00 $900.00
de servicio 90101600 - Servicios de banquetes y catering 16.00% §144.00
02 - Si objeto de impuesto.
Subtotal $200.00
IVA Trasladado $144.00
16.00%
importe con letra: UN MIL CUARENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/1 00 MXN Total $1,044.00

LNxnikWLtBkm7Tx32ZkHerRHG]AX 1hG5BC3IWtRubg TXP
tDZquZ7qJWU|XJBZVDCMngAqxxUGdQUEB‘!SEL74YOP‘QE|7WBDb9p9VCHbuCQl

+OAYUKFmtcsFkAGnDUT laNf3eZAUSkAygluYxmSecYb5J/

iuBekOdbIBKAR3U26UGUDg YEWafLyi Xhxin TMmYBMB4A27KIMcIX4Svibfzg XKPNYFAZYSLxnVC2XqaZiKomMDWEZM2ZPNMAEUTn
HkDMMCZVQ.anFkRMmcfpSBwReMZPnﬂZEY+v740}V¢IULAU71cﬁtYLEsosHE7h+ovD49:+ha3eRtdeislm

WhGEw3lia8kgkMG3PUbShBCIeNniH 1 82igUsJRchHaKZAQ295Z0UPYV1 U7799FI3+LX8f18/
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+PP3C2Yxgo 1 yxZICT7svX0GSbPMr6fWaYpS6CdZMisn50Zzy W7/ WO586eGELLQz/WFhmipdriEnotEHJ+bI4EMePSIkuSIB7VTI/
ucVwEK+ogaU1 HB+VD7rMXRACWBIOM49ASTKNPIVCAQLN2jQYNWgIOYZo3YricMZ7cq4tYkoduyO+8PuiPle

111.1/52DBE469-208F-4454-881D-F796A02ACDC5{2025-04-02T1 5:35:13|DNDO7011 2H92§
LNxnikWLtBkm7Tx32ZkHerRHG]AX1bGSBCIWtRubg TP
+DZIqYZ7qJWUIX182YpOWQbgAgxxUGAQUBRISEL74YaPIER vODbOpIVCHBUCY]
+QAyUkimicsFkABnDYTIoNf3eZAUSKAYgluYxmb5ecYb5J/
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DotNet Desarrollo de Sistemas S.A. de C. V.
Ntmero de Autorizacion de PAC 56179 / No Certificado SAT 00001000000713690397 / Fecha y hora de Certificacion PAC 02/04/2025 15:35:13
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

L) 53] : www.facturadot.com



HACIENDA :: SAT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

VAOS680819M87

Folio fiscal

52DBE469-20BF-4454-8B1D-
F796A02ACDC5

Total del CFDI

$1,044.00

Nombre o razén social del
emisor

SILVIA VAZQUEZ OJEDA

Fecha de expedicion

2025-04-02T15:35:12

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

MCC4404012E6

Fecha
certificacién SAT

2025-04-
02T15:35:13

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razoén social del
receptor

MUNICIPIO DE CABO
CORRIENTES

PAC que certifico

DND070112H92

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



